Harmonogram wywozu odpadow zmieszanych
z posesiji o utrudnionym dojezdzie

Gmina Mielec 2016

Boza Wola, Ksigznice, Rydzow,
Podleszany

SP. ZO'Q Pt

Data odbioru Selektywna zbiérka odpadéw
odpadow zmieszanych zbieranych w workach

2016-01-11 2016-01-04
2016-02-08 2016-02-01
2016-03-07 2016-03-14
2016-04-04 2016-04-11
2016-04-18 2016-05-09
2016-05-02 2016-06-06
2016-05-16 2016-07-04
2016-05-30 2016-08-01
2016-06-13 2016-09-12
2016-06-27 2016-10-10
2016-07-11 2016-11-07
2016-07-25 2016-12-05
2016-08-08

2016-08-22

2016-09-05 Odpady biodegradowalne (zielone)
2016-09-19 2016-06-06
2016-10-17 2016-10-10
2016-11-14

2016-12-12

Pojemniki nalezy wystawiac zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomos¢ do
trasy przejazdu Smieciarki (do drogi gminnej, powiatowej lub wojewaddzkiej).
Pojemniki i worki wystawione po przejezdzie samochodu specjalistycznego nie bedg zabierane.
Szczegétowe informacje na temat odbioru odpadéw mozna uzyskaé w Biurze Obstugi Klienta
MPGK Sp. z 0.0. w Mielcu tel. 17 58 20 590 do 593 lub w Urzedzie Gminy.



Harmonogram wywozu odpadow zmieszanych
z posesiji o utrudnionym dojezdzie

Gmina Mielec 2016

Chorzelow, Chrzastow, Zlotniki

SP. ZO'Q Pt

Data odbioru Selektywna zbiérka odpadéw
odpadow zmieszanych zbieranych w workach

2016-01-11 2016-01-07
2016-02-08 2016-02-03
2016-03-07 2016-03-16
2016-04-04 2016-04-13
2016-04-18 2016-05-11
2016-05-02 2016-06-08
2016-05-16 2016-07-06
2016-05-30 2016-08-03
2016-06-13 2016-09-14
2016-06-27 2016-10-12
2016-07-11 2016-11-09
2016-07-25 2016-12-07
2016-08-08

2016-08-22

2016-09-05 Odpady biodegradowalne (zielone)
2016-09-19 2016-06-08
2016-10-17 2016-10-12
2016-11-14

2016-12-12

Pojemniki nalezy wystawiac zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomos¢ do
trasy przejazdu Smieciarki (do drogi gminnej, powiatowej lub wojewaddzkiej).
Pojemniki i worki wystawione po przejezdzie samochodu specjalistycznego nie bedg zabierane.
Szczegétowe informacje na temat odbioru odpadéw mozna uzyskaé w Biurze Obstugi Klienta
MPGK Sp. z 0.0. w Mielcu tel. 17 58 20 590 do 593 lub w Urzedzie Gminy.



Harmonogram wywozu odpadow zmieszanych
z posesji o utrudnionym dojezdzie
Gmina Mielec 2016

Wola Mielecka, Rzedzianowice

Data odbioru
odpadow zmieszanych

2016-01-11

2016-02-08

2016-03-07

2016-04-04

2016-04-18

2016-05-02

2016-05-16

2016-05-30

2016-06-13

2016-06-27

2016-07-11

2016-07-25

2016-08-08

2016-08-22

2016-09-05

2016-09-19

2016-10-17

2016-11-14

2016-12-12

Pojemniki nalezy wystawiac zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomos¢ do
trasy przejazdu $mieciarki (do drogi gminnej, powiatowej lub wojewaddzkiej).
Pojemniki i worki wystawione po przejezdzie samochodu specjalistycznego nie bedg zabierane.
Szczegétowe informacje na temat odbioru odpadéw mozna uzyskaé w Biurze Obstugi Klienta MPGK

SP. ZO'Q Pt

Selektywna zbiorka odpadéw
zbieranych w workach

2016-01-05

2016-02-02

2016-03-15

2016-04-12

2016-05-10

2016-06-07

2016-07-05

2016-08-02

2016-09-13

2016-10-11

2016-11-08

2016-12-06

Odpady biodegradowalne (zielone)

2016-06-07

2016-10-11

Sp. z 0.0. w Mielcu tel. 17 58 20 590 do 593 lub w Urzedzie Gminy.




Harmonogram wywozu odpadow zmieszanych
z posesji o utrudnionym dojezdzie
Gmina Mielec 2016

Wola Chorzelowska

Data odbioru
odpadow zmieszanych

2016-01-11

2016-02-08

2016-03-07

2016-04-04

2016-04-18

2016-05-02

2016-05-16

2016-05-30

2016-06-13

2016-06-27

2016-07-11

2016-07-25

2016-08-08

2016-08-22

2016-09-05

2016-09-19

2016-10-17

2016-11-14

2016-12-12

Pojemniki nalezy wystawiac zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed nieruchomos¢ do
trasy przejazdu $mieciarki (do drogi gminnej, powiatowej lub wojewaddzkiej).
Pojemniki i worki wystawione po przejezdzie samochodu specjalistycznego nie bedg zabierane.
Szczegétowe informacje na temat odbioru odpadéw mozna uzyskaé w Biurze Obstugi Klienta MPGK

SP. ZO'Q Pt

Selektywna zbiorka odpadéw
zbieranych w workach

2016-01-08

2016-02-04

2016-03-17

2016-04-14

2016-05-12

2016-06-09

2016-07-07

2016-08-04

2016-09-15

2016-10-13

2016-11-10

2016-12-08

Odpady biodegradowalne (zielone)

2016-06-09

2016-10-13

Sp. z 0.0. w Mielcu tel. 17 58 20 590 do 593 lub w Urzedzie Gminy.




